
REPUBLICA MOLDOVA T & 7 W  /  \  R EPU B LIC OF MOLDOVA

CO NSILIUL IN STITUTULUI NAŢIONAL A L JU S T IŢ IE I J ŢT\TŢ NATIO NAL IN STITUTE OF JU STICE CO UNCIL

HOTARIRE  
cu privire la aprobarea Concepţiei Centrului de

Inform are si Docum entare Juridică
*

22 august 2014
nr.10/6 mun. Chişinău

Audiind informaţia prezentată de Tatiana Ciaglic, şefa Secţiei e-transformare, 
e-instruire şi tehnologii informaţionale, Direcţia instruire şi cercetare, privind 
necesitatea aprobării Concepţiei Centrului de Informare şi Documentare Juridică, 
în temeiul prevederilor art.7 a lin .(l) lit.c) din Legea privind Institutul Naţional al 
Justiţiei nr.l52-X V I din 08.06.2006, Consiliul

HOTĂRĂŞTE:

1. A aproba Concepţia Centrului de Informare şi Documentare Juridică, conform 
Anexei.

2. Executarea prezentei hotărîri se pune în seama dnei Anastasia Pascari, 
Director executiv al Institutului National al Justiţiei.

Preşedintele Consiliului , -  E d iia r d  ABABEI

Secretarul şedinţei Angela BOSTAN


